
Lehrer/in Dienstmail

Biering, Janna j.biering@schule.saarland Bie

Bollinger, Simon s.bollinger@schule.saarland Bol

Breuer, Daniel d.breuer@schule.saarland Br

Di Marco, Angela a.dimarco@schule.saarland DiMa 

Engel-Lawall, Andrea a.engel-lawall@schule.saarland En

Fell, Yannick y.fell@schule.saarland Fe

Ganster, Sandra s.ganster@schule.saarland Ga

Gissel, Daniel d.gissel@schule.saarland Gi

Gries, Julia j.gries@schule.saarland Gri

Groß, Judith ju.gross@schule.saarland Gr

Grundhöfer, Julian j.grundhoefer@schule.saarland Gru

Heide, Lili l.heide@schule.saarland Hei

Hergenröder, Markus m.hergenroeder@schule.saarland Her

Hunsicker, Martin m.hunsicker@schule.saarland Hun

Jakobs, Rebecca r.jakobs@schule.saarland Ja

Jungfleisch, Tobias t.jungfleisch@schule.saarland Ju

Kiefer, Martin mar.kiefer@schule.saarland KiMar

Kiefer, Matthias mat.kiefer@schule.saarland Kief

Kleinbauer, Sabine s.kleinbauer@schule.saarland Kl

Krein, Monika m.krein@schule.saarland Kr

Lenz, Julia j.lenz@schule.saarland Le

Mauer-Chowanietz, Magnus m.mauer-chowanietz@schule.saarland Mau

Meiser, Sarah sar.meiser@schule.saarland Mei

Merzhäuser-Alt, Heike h.merzhaeuser-alt@schule.saarland Mer

Model, Luisa l.model@schule.saarland Mo

Prianon, Frank f.prianon@schule.saarland Pri

Rausch, Tamara t.rausch@schule.saarland Rau

Recktenwald, Lisa l.recktenwald@schule.saarland Rec

Rein, Julia j.rein@schule.saarland ReJ

Resch, Thorsten t.resch@schule.saarland Re

Roob, Tim t.roob@schule.saarland Ro

Schaudig, Stefan (Förderlehrkraft) s.schaudig@schule.saarland Schau

Schorr, Sonja so.schorr@schule.saarland Scho

Schubert, Anne-Claire (Förderlehrkraft) a.schubert@schule.saarland Schu

Schwindt, Christina c.schwindt@schule.saarland Schw

Stieger, Eduard e.stieger@schule.saarland St

Trömer, Kathrin (Förderlehrkraft) k.troemer@schule.saarland Trö

Weber, Jan-Moritz j.weber@schule.saarland Web

Weiland, Dominik d.weiland@schule.saarland WD

Weißbach, Manuela ma.weissbach@schule.saarland Wei

Welter, Yvonne y.welter@schule.saarland Wel

Werner, Jörg (Förderlehrkraft) j.werner@schule.saarland Wer

Wilhelm, Marc ma.wilhelm@schule.saarland Wil

Wrublewsky-Glößner, Cornelia c.wrublewsky-gloessner@schule.saarland WGl

Zewe, Nina n.zewe@schule.saarland Ze
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